TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

Số:    03    /TB-HĐKH&ĐT
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày   12    tháng    5   năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc đề cử thành viên tham gia Hội đồng Giáo sư Cơ sở
Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN năm 2022

Căn cứ Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31 tháng 8 năm 2018 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành quy định tiêu chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư; thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;
Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 3 năm 2019 của Bộ Trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư Nhà nước, Hội đồng Giáo sư ngành, liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở được bổ sung, sửa đổi một số điều tại Thông tư số 06/2020/TT-BGDĐT ngày 19 tháng 3 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo,
Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Kinh tế đã tổ chức lấy ý kiến về việc đề cử thành viên tham gia Hội đồng Giáo sư Cơ sở Trường Đại học Kinh tế năm 2022. Danh sách đề cử được gửi kèm theo Thông báo này.
Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Kinh tế kính đề nghị Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế xem xét và quyết định./.

	Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để b/c);
- Phòng Đào tạo (để biết);
- Phòng NCKH&HTPT (để biết);
- Phòng TCNS (để biết);
- Lưu: HĐKH&ĐT.
	TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]
(đã  ký)

Nguyễn Trúc Lê

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
HỘI ĐỒNG KHOA HỌC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐỀ CỬ THÀNH VIÊN THAM GIA
HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NĂM 2022
(Kèm theo Thông báo số       /TB-HĐKH&ĐT ngày      /       /2022
của Hội đồng Khoa học và Đào tạo Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ/Chức danh
	Đơn vị

	1
	PGS.TS. Phan Chí Anh
	Giám đốc
	Trung tâm NCQTKD

	2
	PGS.TS. Phạm Thị Hồng Điệp
	Phó Trưởng khoa
	Khoa KTCT

	3
	PGS.TS. Lê Đình Hải
	Phó Trưởng khoa
	Khoa KTPT

	4
	PGS.TS. Nguyễn Văn Hiệu
	Phó Trưởng khoa
	Khoa TCNH

	5
	PGS.TS. Nguyễn Việt Khôi
	Giám đốc
	Viện GDKN&TTST

	6
	PGS.TS. Nguyễn Trúc Lê
	Hiệu trưởng
	Ban Giám hiệu

	7
	PGS.TS. Nguyễn Đăng Minh
	Chủ nhiệm bộ môn Quản trị công nghệ
	Viện QTKD

	8
	PGS.TS. Lê Trung Thành
	Trưởng phòng
	Phòng Đào tạo

	9
	PGS.TS. Nguyễn An Thịnh
	Trưởng khoa
	Khoa KTPT

	10
	PGS.TS. Nguyễn Anh Thu
	Phó Hiệu trưởng
	Ban Giám hiệu

Ấn định danh sách trên gồm 10 thành viên./.